
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Świeckiego. 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

Rada Powiatu Świeckiego dokonuje wyboru Pawła Knapika na stanowisko Starosty Świeckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.

